[bookmark: _GoBack].

REQUERIMENTO Nº 1002/2020

Solicita informações sobre recape na Vila Colega, Alto da Colina, Jardim Jurema e bairros adjacentes.

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores:

 	O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Existe programação ou intenção da atual Administração em realizar recape asfáltico nas ruas dos bairros: Vila Colega, Jardim Jurema, Alto da Colina e bairros adjacentes?
2. Se sim, especificar.

JUSTIFICATIVA:

	Justifica-se o questionamento considerando obrigação do vereador no acompanhamento das ações do Poder

Executivo, bem como suas realizações e apurada aplicação dos recursos públicos.

Valinhos, 16 de junho de 2020

MAURO DE SOUSA PENIDO
      Vereador